

مهمانپرست خواهان جبران و اصلاح رفتار نامناسب باکو با مدیر نمایندگی صداوسیما شد

تهران از اقدام باکو در جلوگیری از ورود مدیر دفتر صداوسیما در باکو در فاصله کوتاهی از سفر علی حسن اف نماینده ویژه الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان به ایران متعجب شده است

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس ایران

به گزارش آران نیوز، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با ابراز تعجب از ممانعت باکو از ورود مدیر نمایندگی صداوسیما به باکو هرچه زودتر رفتار نامناسب با نماینده صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان را اصلاح و اقدام به جبران آن بکند.

رامین میهمان پرست سه شنبه در کنفرانس خبری هفتگی برای خبرنگاران داخلی و خارجی در تهران اعلام کرد تهران از اقدام باکو در جلوگیری از ورود مدیر دفتر صداوسیما در باکو در فاصله کوتاهی از سفر علی حسن اف نماینده ویژه الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان به ایران متعجب شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفت: " ما هم تعجب کردیم که در فاصله کوتاهی از سفر آقای حسن اف و مذاکرات با ایشان با نماینده صدا و سیما در آذربایجان برخورد نامناسب صورت گرفت." مهمانپرست افزود " روابطه ایران و آذربایجان باید تا بالاترین سطح توسعه پیدا کند ما دو کشور همسایه با ریشه های مشترک تاریخی، اعتقادی و فرهنگی هستیم و باید به جای محدود کردن همکاری هایرسانه ای به دنبال افزایش همکاری و ایجاد فرصت های جدید باشیم."

ناظران سیاسی از اقدام باکو در جلوگیری از ورود احمدکازمی به باکو تنها چهار روز پس از بازگشت علی حسن اف از تهران ابراز تعجب کرده و این احتمال را مطرح کرده اند که برخی محافل در داخل جمهوری آذربایجان از این طریق سعی در به شکست کشاندن ماموریت فرستاده ویژه الهام علی اف به تهران کرده اند.

مقامات مسئول در باکو به صورت غیر مستقیم علت این اقدام را مسایل فنی اعلام کرده اند.

المان عبدالله اف سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرگزاری مدیافوروم با تاکید بر اینکه در حال بررسی این موضوع هستند گفته است نظر شخصی من این است که این اتفاق بدلیل مشکلات فنی در مدارک بوده است.

در عین حال سایت های مهم خبری ایران با انعکاس گسترده اقدام توهین آمیز جمهوری آذربایجان در اخراج مدیر نمایندگی صداوسیما خواهان واکنش قاطع تهران، در صورت عدم عذرخواهی و تجدیدنظر باکو در این تصمیم شدند.

این منابع خبری به نقل از منابع آگاه اعلام کردند اقدام جمهوری آذربایجان در نقض تفاهات رسانه ای خود در تهران منجر به تیرگی مناسبات رسانه ای با این کشور، احضار سفیر و اخراج همه عوامل رسانه ای و مرتبط خواهد شد، مگر اینکه باکو هر چه سریعتر با تجدید نظر در این اقدام و عذرخواهی، محدودیت های موجود علیه دفتر نمایندگی صدا و سیما و دیگر نهادها را رفع کند.